Брянская область
КАРАЧЕВСКИЙ РАЙОН
ПЕСОЧЕНСКИЙ  СЕЛЬСКИЙСОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
Д.. Песочня, ул. Юбилейная д.15
  9-10-60

От 29.09.2023г № 100

О внесении изменений в решение Песоченского
сельского  Совета народных депутатов №77 от
 13.03.2017 года «Об утверждении  Положения «О порядке
установления, выплаты и перерасчёта пенсии за выслугу
лет лицам, замещающим муниципальные должности,
должности муниципальной службы Песоченского
сельского поселения Карачевского муниципального
 района Брянской области»

             Руководствуясь  Федеральным  законом  от  06.10.2003  № 131-ФЗ    "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",  и в соответствии с Постановлением Песоченской сельской администрации № 64 от 02.11.2022 года «Основные направления бюджетной и налоговой политики Песоченского сельского поселения Карачевского  муниципального  района Брянской области  на 2023 год  и на плановый период  2024 и 2025 годов» Песоченский сельский  Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

          1.Внести следующие изменения в Положение о порядке установления, выплаты и перерасчёта пенсии за выслугу лет лицам, замещающим муниципальные должности, должности муниципальной службы Песоченского сельского поселения Карачевского муниципального района Брянской области, утверждённое решением Песоченского сельского  Совета народных депутатов от 13.03.2017 г.  № 77 «О принятии Положения о порядке установления, выплаты и перерасчёта пенсии за выслугу лет лицам, замещающим муниципальные должности, должности муниципальной службы Песоченскогосельского поселения Карачевского муниципального района Брянской области»:
1.1. В связи с индексацией пенсии с 1.10.2023 г. на 6,1 процент в пункте 6 слова «3 597 рублей», заменить на слова «3 816 рублей».

2. Решение распространяет своё действие с 1 октября 2023 года.
3. Опубликовать данное решение  на официальном сайте в сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением данного решения возложить на главу Песоченского сельского поселения .

Глава Песоченского
[bookmark: _GoBack]сельского поселения                                    Т.П. Марченкова